
ZARZĄDZENIE NR 76/2018
WÓJTA GMINY SŁAWNO

z dnia 21 czerwca 2018 r.

w sprawie sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 5 w budynku nr 14 położonym w obrębie ewidencyjnym Stary 
Kraków

Na podstawie art. 30  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r. poz. 994, 1000), 
w wykonaniu Uchwały Rady Gminy Nr XXI/119/2004 z dnia 30 grudnia 2004r. w sprawie ustanowienia odrębnej 
własności oraz sprzedaży lokali mieszkalnych i ulg udzielanych najemcom przy sprzedaży tych nieruchomości oraz 
uchylenia uchwał rady Gminy Sławno dotyczących wcześniej ustalonych zasad sprzedaży lokali mieszkalnych (Dz. 
Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 23, poz. 446) zmienionej uchwałą Nr XXXIV/268/2017 Rady Gminy Sławno 
z dnia 20 stycznia 2017 roku w sprawie zmiany uchwały Nr XXI/119/2004 rady Gminy Sławno z dnia 30 grudnia 
2004r. w sprawie ustanowienia odrębnej własności oraz sprzedaży lokali mieszkalnych i ulg udzielanych 
najemcom przy sprzedaży tych nieruchomości oraz uchylenia uchwał rady Gminy Sławno dotyczących wcześniej 
ustalonych zasad sprzedaży lokali mieszkalnych (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2017 r., poz. 817)

Wójt Gminy Sławno zarządza, co następuje:

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży w trybie bezprzetargowym na rzecz najemców lokal mieszkalny nr 5 położony 
w budynku nr 14 w obrębie Stary Kraków wraz z pomieszczeniami przynależnymi oraz udziałem wynoszącym 
112/1000 w działce gruntu nr 159/5 o powierzchni ogólnej 0,3248 ha i w częściach wspólnych budynku. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Sławno

Ryszard Stachowiak

Id: 0746B3FC-CE53-49E2-8669-3CD00863320B. Przyjęty Strona 1




